
OBJEDNÁVKA 3112/0158/25 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  29.04.2025 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
 Masarykova univerzita 
 Kamenice 5 
    
 625 00 Brno 

 
 
 
 
 
 
Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 

% 
Částka 

DPH 
Částka 
celkem 

0,00  2.    Servis ultracentrifugy Optima 
XPN (ZP 48118) 
  

28 925,62 21 6 074,38 35 000,00 

 
 
 
 

Celková cena s DPH: 35 000,00 Kč 
 

 
 
 
      Razítko a podpis: 

 
 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 Přírodovědecká fakulta 

 Kotlářská 267/2 

Veveří  

602 00 Brno 2 

 
 IČO: 28233492 DIČ: CZ28233492 

Beckman Coulter Česká republika s.r.o. 

 

  

 Radiová 1 

Praha 

127 27 Praha 10 - Hostivař 

Dodavatel: Objednatel: 

■ 



e BECKMAN 
COULTER„ 

Masarykova univerzita 

KAM ENICE 753/5 
625 00 BRNO - BOHUNICE 

Našeznačka:20250257 

V Praze dne: 28.03.2025 

Číslo dokumentu: 20250257 
Stránka 1 z 1 

Věc: Cenová nabídka preventivní údržby přístroje Optima XPN-90 S/N: XPN18L08 

Zasíl áme Vám cenovou nabídku na provedení preventivní údržby přístroje . Pravidelná preventivní údržba 
je doporučena výrobcem Beckman Coulter a je zaměřena na prohlídku a výměnu časem opotřebovaných 
komponent systému před jejich vlastním selháním. Tím lze zabránit budoucímu selhání celého systému a 
zredukovat počet případných oprav spojených s výměnou těchto komponent . Preventivní údržba zahrnuje 
celkové vyčištěn í přístroje, výměnu předepsaých náhradních dílů, nastavení, seřízen í, ka libraci celého 
systému. 

Oprava skrytých vad, případně výměna dalších náhradních dílů je nad rámec této cenové nabídky. Náklady 
na práci technika je odhadnutý čas, který se může lišit podle skutečně zjištěného stavu přístroje . 

Cena za 
jednotku 

Položka Popis (Kč) počet Celkem (Kč) 

TRAVEL Doprava (hodin) 2 040.00 o.s 1 020.00 

LABOR Práce (hodin) 2 040.00 2 4 080.00 

341661 OIL, VACUUM PUMP (1 LITER BOTTLE) 1 390.00 1 1 390.00 

330246 OIL, SILI CONE DIFF. PUMP 250CC 5180.00 1 5180.00 

306962 HOSE, VACUUM, 4 FEET 3 210.00 1 3 210.00 

961778 MOUNT CF-32 OPTIMA 400.00 3 1 110.00 

359496 OIL DRIVE 230ML 2 330.00 1 2 150.00 

CELKEM bez DPH 18 140.00 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Pokud budou v jeden den provedeny PM u více přístrojů, bude dopravné účtováno dle skutečnosti. 

Cenová nabídka je platná 90 dní od data vystavení. 

Vyhotovil: 

-




